
 
 

 

  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
17.12.2020         № 83 

с.Октябрьский Городок 

О награждении 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального  района Саратовской области, 

постановления администрации  Октябрьского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области от 25.12.2012 № 75 «О наградах 

Октябрьского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации  Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области: 

За лучшее новогоднее оформление фасада и прилегающей территории среди 

образовательных учреждений на территории Октябрьского муниципального 

образования в 2020 году: 

МДОУ «Детский Сад с. Куликовка»; 

МОУ «ООШ с. Кувыка им. Героя Советского Союза Г.Ф. Шигаева»; 

ОСПФ  МОУ «СОШ с. Октябрьский Городок» в с. Карамышка; 

МОУ «СОШ с. Октябрьский Городок». 

 

 

 

Глава муниципального образования                 А.А.Родионов 

 
 


